

Opis a Cena predmetu zmluvy

Príloha č. 1 zmluvy

Verejný obstarávateľ:

Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Bystrica

Predmet zákazky:

Špeciálny zdravotný materiál pre invazívnu a intervenčnú kardiológiu.

Postup verejného obstarávania:

zadávanie nadlimitnej zákazky postupom verejnej súťaže

Predávajúci:

TIMED s.r.o., Trnavská cesta 112, 821 01 Bratislava

Opis a Cena predmetu zmluvy

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M
Časť	Por. číslo	Opis položky	Merná jednotka (MJ)	ŠUKL kód	Kód MZSR (ak bol pridelený)	Názov položky/typ/popis/výrobca	Predpokladané množstvo MJ	Cena za MJ (EUR)				Cena za predpokladané množstvo MJ (EUR)
								bez DPH	Sadzba DPH	DPH	s DPH	
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	I/100xJ	I+K	HxL
Časť 3	Špeciálny zdravotný materiál pre invazívnu a intervenčnú kardiológiu so zameraním na intrakoronárne stenty zo zliatiny chrómu a kobaltu, potiahnuté zotarolímom s postupným uvoľňovaním liečiva, kompatibilné s 5 F technológiou . Súčasťou ponuky je aj katéter umožňujúci aspiráciu trombov z koronárnych artérií pomocou striekačky, kompatibilný so 6F a 7F inštrumentáriom a so zavedeným styletom.											
	1.	Intrakoronárny stent so Zotarolímom	ks	P86093	X00999	Resolute Integrity	500	2 063,64	10	206,36	2 270,00	1 135 000,00
	2.	Intrakoronárny stent zo zliatiny kobaltu a chrómu	ks	P85055,P71458	X02787,X02755	Integrity Rapid Exchange, Driver RX/MicroDriver RX	700	679,09	10	67,91	747,00	522 900,00
	3.	Balónikový dilatačný katéter	ks	P74147	X01008	Sprinter OTW, Sprinter Legend RX, NC Euphora	400	415,00	20	83,00	498,00	199 200,00
	4.	Vodič katéter	ks	P33616		Launcher, Sherpa, Zuma	6 000	81,42	20	16,28	97,70	586 200,00
	5.	Diagnostický katéter	ks	P52654,P75003	X01075,X01076	SiteSeer, ProFlo	1 000	22,50	20	4,50	27,00	27 000,00
	6.	Vodič PCI	ks	P72292,P85129,P85057	X01016,X01015	Zinger, Intuition, Provia	200	83,33	20	16,67	100,00	20 000,00
	7.	Striekačka s manometrom	ks	P64938	X01711	Everest	500	83,85	20	16,77	100,62	50 310,00
	8.	Zavádzací set	ks	P74993	X02516	Input TS	200	40,39	20	8,08	48,47	9 694,00
	9.	Katéter umožňujúci aspiráciu trombov z koronárnych artérií pomocou striekačky, so zavedeným styletom a kompatibilný so 6 F a 7F inštrumentáriom	ks	P72362, P91250	X01073, X02356	Export, Export Advance	300	377,62	20	75,52	453,14	135 942,00
	10.	Katéter umožňujúci aspiráciu trombov z koronárnych artérií pomocou striekačky, kompatibilný so 6F inštrumentáriom, so zavedeným styletom a veľkosťou vnútorného lúmenu od 0,043" inch (dist.) po 0,044" inch (prox.), s hydrofilným pokrytím v dĺžke 38cm, s dvoma značkami vo vzdialenosti 90cm a 100cm od distálneho konca.	ks	P91250	X02356	Export Advance	300	377,62	20	75,52	453,14	135 942,00
	11.	Diagnostický vodič	ks	P75006	X01016	PTFE Coated wires	200	32,30	20	6,46	38,76	7 752,00
												2 829 940,00



Predávajúci:

TIMED s.r.o.

Trnavská cesta 112, 821 01 Bratislava

Richard Kylian
konateľ spoločnosti

Sortimentná skladba nevyhnutného príslušenstva pre časť 3 je prílohou tejto prílohy.

Príloha č. 1 k opisu a ceny predmetu zmluvy - cenník